

## **JRE Holding, Næstved ApS**

**Halldan Rasmussens Vej 23  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 31 58 00 99**

**Årsrapport for 2019/20**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. november 2020

---

Jesper Rømer Elin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JRE Holding, Næstved ApS  
Halfdan Rasmussens Vej 23  
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 58 00 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 15. maj 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Jesper Rømer Elin

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 47.521, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 585.215.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men det realiserede underskud skyldes alene et realiseret tab på værdipapirer.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.939</b>	<b>-20.471</b>
Finansielle indtægter	1	31.793	26.997
Finansielle omkostninger	2	<u>-77.424</u>	<u>-10.473</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.570</b>	<b>-3.947</b>
Skat af årets resultat	3	<u>17.049</u>	<u>-1.399</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-47.521</u></u></b>	<b><u><u>-5.346</u></u></b>
Foreslået udbytte		83.000	78.000
Overført resultat		<u>-130.521</u>	<u>-83.346</u>
		<b><u><u>-47.521</u></u></b>	<b><u><u>-5.346</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		26	3.079
Udskudt skatteaktiv		17.046	0
Selskabsskat		6.748	8.040
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>23.820</b></u>	<u><b>11.119</b></u>
Værdipapirer		469.491	524.151
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>469.491</b></u>	<u><b>524.151</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>104.321</b></u>	<u><b>204.099</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>597.632</b></u>	<u><b>739.369</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>597.632</b></u></u>	<u><u><b>739.369</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		377.215	507.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>83.000</u>	<u>78.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>585.215</u></b>	<b><u>710.736</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.417	15.629
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>13.004</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.417</u></b>	<b><u>28.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.417</u></b>	<b><u>28.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>597.632</u></u></b>	<b><u><u>739.369</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	507.736	78.000	710.736
Betalt ordinært udbytte	0	0	-78.000	-78.000
Årets resultat	0	-130.521	83.000	-47.521
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>377.215</u></b>	<b><u>83.000</u></b>	<b><u>585.215</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af værdipapirer der er anlægsaktiver	18.883	20.760
Andre finansielle indtægter	18	546
Kursreguleringer	<u>12.892</u>	<u>5.691</u>
	<b><u>31.793</u></b>	<b><u>26.997</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.424</u>	<u>10.473</u>
	<b><u>77.424</u></b>	<b><u>10.473</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	1.408
Årets udskudte skat	-17.046	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-3</u>	<u>-9</u>
	<b><u>-17.049</u></b>	<b><u>1.399</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		